
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на 
которые муниципальные служащие обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 
Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные 
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 22.01.2024 № 32-Д «Об 
утверждении Плана устранения недостатков, указанных в справке о 
результатах мониторинга деятельности по профилактике коррупционных 
правонарушений и соблюдения законодательства о противодействии 
коррупции в органах местного самоуправления, муниципальных организациях 
Невьянского городского округа», Положением об управлении образования 
Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского 
городского округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Инженеру управления образования Невьянского городского округа 
Бызовой Е.С. ознакомить муниципальных служащих с настоящим приказом.

3. Признать утратившим силу приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 16.12.2019 № 595-Д «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые

№
документа

Дата
составления

195-Д 28.03.2024



муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей».

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 
образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
Невьянского В.Р. Шадрина



Утверждён приказом 
управления образования 

Невьянского городского округа 
от 28.03.2024 № 195-Д

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на 
которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Заместитель начальника 
городского округа

управления образования Невьянского

2. Ведущий специалист 
городского округа.

управления образования Невьянского


